О внесении изменений в раздел 2.27 Единого перечня товаров, к которым
применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз
государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с
третьими странами

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 18 октября 2011 года № 847. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа
2012 года № 134
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 16.08.2012  (вступает в силу по истечении тридцати № 134
календарных дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия  Таможенного  союза  решила:
      Внести в раздел 2.27 «Товары, импорт которых на таможенную территорию
Таможенного союза осуществляется в рамках тарифных квот» Единого перечня
товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз
государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с
третьими странами, утвержденного Решением Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего
органа Таможенного союза) от 27 ноября 2009 года № 19 следующие изменения:
      в графе «Код ЕТН ВЭД» подсубпозицию «0207 36 630 3» исключить.
 Члены Комиссии Таможенного союза:
 О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан